
Tämä vakuutustietolomake sisältää yhteenvedon vakuutusturvasta. Täydelliset tiedot Northmill Maksuturvasta löydät 
vakuutuskirjasta sekä Maksuturvavakuutuksen vakuutusehdoista. Lue nämä asiakirjat hyvin varmistaaksesi, että vakuutus 
vastaa tarpeitasi.  

Mikä on Northmill Maksuturva -vakuutus? 
Vakuutuksen tarkoitus on auttaa kattamaan lainan lyhennyksiä siinä tilanteessa, että vakuutettu on menettänyt 
ansiotulojaan jäätyään työttömäksi tai menetettyään työkykynsä tapaturman tai sairauden seurauksena. Vakuutetun 
kuoleman sattuessa vakuutetun laina maksetaan vakuutuksesta.

Mitä vakuutus ei kata? 
Esimerkkejä vakuutuksen rajoitusehdoista: 

û Korvausta ei makseta työkyvyttömyydestä, joka
aiheutuu:

Seurauksena sellaisesta kirurgisesta
toimenpiteestä tai lääketie- teellisestä
hoidosta, joka ei ole ollut lääketieteellisesti
arvioiden tarpeellista tai ei ole ollut laillistetun
lääkärin määräämää, esi- merkiksi muu kuin
rekonstruktiivinen plastiikkakirurgia.

Vakuutuksen vähimmäisajan kuluessa
alkaneesta sairaudesta, kivusta, vammasta tai
toimintarajoituksesta.

û Vakuutus ei kata korvauksia työttömyydestä,
joka on johtunut lomautuksesta,
määräaikaisesta työsopimuksesta, koeajasta,
projekti- tai kausityöstä. Etuutta ei myöskään
makseta, jos työttömyys johtuu irtisanomisesta
henkilökohtaisista syistä tai jos vakuutettu on
itse irtisanoutunut.

û Korvausta ei makseta vähimmäisaikana
sattuneista kuolemantapauksista.
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Mitä vakuutus kattaa? 

ü Työkyvyttömyys
Vakuutuksesta maksetaan korvausta sairaudesta
tai tapaturmasta aiheutuneen työkyvyttömyyden
ajalta vakuutusehtojen mukaisesti.
Korvausta maksetaan, kun lääkäri on todennut
vakuutetun vähintään 50 prosenttisesti
työkyvyttömäksi.

ü Työttömyys
Vakuutuksesta maksetaan korvausta
työttömyystilanteissa, jota eivät ole
itseaiheutettuja. Korvausta voi saada
vakuutusehtojen mukaisesti työsuhteen tai
yrittäjätoiminnan pysyvän päättymisen johdosta.

ü Työkyvyttömyyden tai työttömyyden osalta
kuukausittainen korvaus on 10 % vahinkopäivänä
jäljellä olevan vakuutetun lainan määrästä.

ü Turva kuoleman varalta
Kuolemantapauksessa vakuutuksesta maksetaan
kertakorvaus, joka vastaa vakuutetun lainan jäljellä
olevaa määrää kuolemanhetkellä, kuitenkin
enintään 40 000 euroa.

Maiden General Försäkrings AB, rekisteröity Ruotsissa, yritystunnus 516404-1003, 
Maiden Life Försäkrings AB, rekisteröity Ruotsissa, yritystunnus 516406-0468.

Tuloturvavakuutus Northmill asiakkaille työttömyyden ja työkyvyttömyyden varalle. 



Miten irtisanon vakuutuksen? 
Vakuutettuna sinulla on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa olemalla 
yhteydessä Northmill asiakaspalveluun osoitteessa asiakaspalvelu@northmill.fi.   

Missä vakuutusturva on voimassa? 
ü Voidaksesi ottaa vakuutuksen, sinun tulee asua vakituisesti Suomessa.
ü Vakuutus kattaa vakuutustapahtumat kaikkialla maailmassa.

Kuinka ja milloin suoritan vakuutusmaksun? 
Vakuutusmaksu maksetaan kuukausittain Northmillille, joka laskuttaa vakuutusmaksun vakuutetulta ja välittää sen 
vakuutuksenantajalle. Vakuutusmaksun maksaminen Northmillille tarkoittaa samalla vakuutusmaksun suorittamista 
vakuutuksenantajalle. 

Milloin vakuutusturva alkaa ja milloin se päättyy? 
• Vakuutusturva tulee voimaan, kun olet tehnyt vakuutushakemuksen Northmill ja vakuutuksen myöntöehdot

täyttyvät.
• Vakuutus päättyy esimerkiksi:

- kun täytät 70 -vuotta,
- kun jäät eläkkeelle tai työskentelet alle 17 tuntia viikossa,
- jos peruutat tai irtisanot vakuutuksen,
- sinulle on maksettu korvauksia yhteensä 36 kuukaudelta.
- Jätät vakuutusmaksun maksamatta
- kuolemantapauksessa

Mitkä ovat velvoitteeni? 
• Sinun tulee antaa vakuutusta ottaessasi kaikki vakuutusyhtiön pyytämät tiedot ja täyttää vakuutuksen

myöntöehdot.
• Vahinkotilanteessa Crawford & Company Finland Oy (Crawford) käsittelee vahingot vakuutuksenantajan

puolesta. Siksi sinun on tehtävä korvaushakemus Crawfordille kirjallisesti mahdollisimman pian
vakuutustapahtuman jälkeen. Korvaushakemuslomakkeita ja korvauksenhakuohjeita on saatavana sähköpostilla
osoitteesta Maiden@crawco.fi tai puhelimitse numerosta 09-2513 7562.

• Sinun on toimitettava kaikki Crawfordin pyytämät asiakirjat, jotta oikeutesi vakuutuskorvaukseen voidaan käsitellä.
• Sinulla on velvollisuus ilmoittaa välittömästi Crawfordille, jos saat uuden työpaikan tai sinusta tulee yrittäjä tai jos

työttömyyskorvaus lakkaa siltä ajalta, kun Maiden General maksaa sinulle työttömyysetuuksia. Sinulla on myös
velvollisuus ilmoittaa Crawfordille, jos työkykysi palautuu tai jos työkyvyttömyys- tai työttömyyskorvaus Kelalta tai
työttömyyskassalta lakkaa kokonaan tai osittain.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita? 
! Vähimmäisaika – Vakuutus ei kata vakuutustapauksia, jotka tapahtuvat vähimmäisajan aikana. Vähimmäisaika lasketaan

vakuutuksen voimaantulopäivästä. Työttömyyden osalta vähimmäisaika on 60 päivää ja sairauden aiheuttaman 
työkyvyttömyyden osalta 30 päivää. Tapaturman aiheuttaman työkyvyttömyyden osalta vakuutuksessa ei ole vähimmäisaikaa.

! Jos työkyvyttömyys tai kuolema on aiheutunut sellaisen sairauden, vamman tai toimintakyvyn heikkenemisen vuoksi, jossa
joko esiintyi oireita tai jos siitä tiedettiin aikaisemmin tai jos diagnoosi on voitu todeta kahdentoista kuukauden aikana ennen
vakuutuksen alkamista, vähimmäisaika pidennetään kahteentoista kuukauteen.

! Odotusaika – Työttömyyden ja työkyvyttömyyden osalta odotusaika on 30 päivää. Odotusaika tarkoittaa aikaa 
vakuutustapahtumasta, jonka jälkeen vakuutuksesta voi hakea korvausta.

! Korvausaika – Korvausta maksetaan jokaisesta työkyvyttömyys- tai työttömyysjaksosta enintään 12 kuukautta. Korvauksia
voidaan maksaa vakuutuksen voimassaoloajalta yhteensä enintään 36 kuukautta.




